
    آزادی قدس، رمز وحدت امت اسلامی است

  

نماینده مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه سنندج با تأکید بر اهمیت وحدت مسلمانان در آزادی قدس،

اعلام کرد که تفرقه میان امت اسلامی بزرگ‌ترین سیاست دشمنان اسلام است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا فائق رستمی، نماینده مجلس خبرگان

رهبری و امام جمعه سنندج، در وبینار ”روز جهانی قدس، نماد همبستگی مسلمانان“ که به همت مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با تأکید بر نقش وحدت در پیروزی مسلمانان، اظهار داشت: ماه

مبارک رمضان، ماه هدایت و برکت است که معمار کبیر انقلاب، دهه‌های آن را به عنوان رحمت، مغفرت و

آزادی از آتش جهنم تعیین کردند. این پیام نشان‌دهنده اهمیت همبستگی مسلمانان است.

وی با اشاره به اهمیت مساجد در تاریخ اسلام، افزود: یکی از نخستین اقدامات پیامبر اکرم (ص) پس از

هجرت به مدینه، تأسیس مسجد بود. مساجد نه‌تنها محل عبادت، بلکه پایگاهی برای وحدت مسلمانان و

راهنمایی جامعه بشری محسوب می‌شوند. در حقیقت، مسجد نمادی از زندگی مسالمت‌آمیز، وحدت و اصلاح

جامعه است.



ماموستا رستمی با تأکید بر اینکه آزادی قدس بدون وحدت مسلمانان امکان‌پذیر نیست، تصریح

کرد:دشمنان اسلام از تفرقه بین مسلمانان بیشترین بهره را می‌برند. سیاست اصلی آن‌ها ایجاد شکاف

میان امت اسلامی است، چراکه اتحاد مسلمانان، بزرگ‌ترین قدرت در برابر دشمنان محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمین و مرکز تجمع انبیا و اولیا، بیان

کرد:مسلمانان نباید از عبادتگاه خود غافل شوند. روز جهانی قدس که توسط معمار کبیر انقلاب در جمعه

آخر ماه رمضان نام‌گذاری شد، پیامی قرآنی برای وحدت مسلمانان دارد.

امام جمعه سنندج با استناد به آیه ”وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلا تَفَرَّقُوا“،

گفت: قرآن کریم، مسلمانان را به وحدت دعوت کرده و از تفرقه بر حذر می‌دارد. این کتاب الهی، مکتبی

برای تمام امت اسلامی است و تنها راه نجات امت از اختلافات، چنگ زدن به این ریسمان الهی است.

وی با اشاره به شش نکته اساسی که دشمن از آن‌ها هراس دارد، بیان کرد: 1.قرآن کریم به عنوان کتاب

راهنمای امت اسلامی؛ 2. قبله واحد مسلمانان که نقطه اشتراک همه مذاهب اسلامی است؛ 3. کعبه، مرکز

تولد و بعثت پیامبر اسلام(ص) و محل نزول وحی؛  4. محبت پیامبر اکرم (ص) که در دل تمامی مسلمانان

جای دارد؛  5. محبت به اصحاب رسول‌االله (ص) که در میان امت اسلامی مشترک است؛ 6. اخلاق‌مداری اسلامی

که مسلمانان را از درگیری و اختلاف دور می‌کند.

ماموستا رستمی در پایان سخنان خود، شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس را وظیفه تمام مسلمانان

دانست و تأکید کرد: این روز، فرصتی برای رساندن پیام وحدت و یکدلی مسلمانان به جهان است. امید

آنکه روزی فرا برسد که مسلمانان با اتحاد خود، آزادی قدس شریف را محقق سازند.
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